
sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

REPUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO N°302/2018

TVC IRECE TELECOM E COMUNICAÇÃO DE MARKETING LTDA ME CNPJ:
10.749.808/0001 20

Nº 006/2018 EM 22/06/2018, OBJETO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO DE RADIODIFUSÃO ATRAVÉS DE EMISSORA FM COMUNITÁRIA E
FM COMERCIAL PARA DIVULGAÇÃO DEMATÉRIAS INSTITUCIONAIS, EVENTOS, COMUNICADOS,
EDITAIS, CAMPANHAS EDUCATIVAS INFORMATIVAS COM ABRANGÊNCIA DE SINAL DE NO
MÍNIMO 80% NOMUNICÍPIO E DE INTERESSE PÚBLICO DOMUNICÍPIO DE CENTRAL

VIGENCIA: 20/06/2018 A 31/12/2018

I
T
E
M

DESCRIÇÃO UND QUANT V. UNIT/ V. TOTAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF9FD010FF1F7C85205DA33383715BE5



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

OBJETO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO DE
RADIODIFUSÃO ATRAVÉS DE EMISSORA FM COMUNITÁRIA E FM COMERCIAL PARA
DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, EVENTOS, COMUNICADOS, EDITAIS,
CAMPANHAS EDUCATIVAS INFORMATIVAS COM ABRANGÊNCIA DE SINAL DE NO
MÍNIMO 80%NOMUNICÍPIO E DE INTERESSE PÚBLICO DOMUNICÍPIO DE CENTRAL
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNIT V. TOTAL

22 /06 A 31/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF9FD010FF1F7C85205DA33383715BE5



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

RADIO CARAÍBAS LTDA ME
OBJETO

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNIT V. TOTAL

VALOR TOTAL R$ 14.000,00

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF9FD010FF1F7C85205DA33383715BE5


		2018-07-27T11:56:53-0300




